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viti 2013

rirer} Nr2dhe LgjtNr 9223 dare29042o0!
.r. dh6 siandaner KdhbeErc le Ko.rabitibl t - st{K 2)

PasqyEtFinanci.E jan€ individuat.
PaqyEl Fjnsnct.E jan. konsotjduaE
P.eqyEt Financta c j.n. teshprehuan6
P.sqyd Fhrnciar€j.ne r€ nunbulakcuE n.

LEKE

poriudha Kont b. te e pasqyr.ve Ftnanci. r Nq. i 1 _Ja n n 3
oen 31-Dec-,t3

at . mbylli6.. e PcqyEv€ Financt.re 25-Mar-14



BILAI i IC I  KONTABEL
Perludha : 01 T€tor - 31 Dhjetor2013

viti 2013

AKT|VE.r AFATSHI(URTRA
9t ,630

Deriv,livedhe aktive le mb.!ur. pertEstln
Arrive rd rjoE Fin.ncr.6 .F.r .hrtufta
Ktente pat mattt., pbdlkte e she,bine

re dfttta e detynne ndai otlake'e

ve bioloqiike afaFhkurl.h
v€ afatshkunera t€ mb.lrub Fer shitie

P.EP.0ime dhe shFanzime le shtvra

TOTALI I AKTIVEV€ AFATSHXURTERA I I )

Inv€sline linrnciaE af.tqiala

Akive F tim alaLoiata natenatatne vt ̂ .ntb)
a kuv. sro rosdri e .f.tol.t.
Akiieel rrabqiala io material€
Kapitali aLsioner i pa pasurr

91 ,630



B I L A N C I K O N T A A E I
P.riudha:01 Nento.31 Dhjetor 2013

vi t i2013 viti 2012

PASIVET AFA'ISHKURTERA 61,650

2 !!!!f iet

Huadan. etatsht\udaE
Huat€ dhe pa.ap.grnei 61 ,G50
T.paoueshnenda]IunraIeve
fa p.qteshne n@) pmgn)ste
p e L! nm e pe I s ts h ne t s haqe turea:nA ntt;E;E
Det!.ne bnnarc pet raPnn
petynm Lannarc pet rahn Fttntn
petyine tarnrc pet rlsh-ne
D3tline tatimre pet fannln ne Bunn
re drelta e dennne ndet atlaketa
Detyan arate
pebihne e r,edttarc te tjerc
Grantst dh. le ardhur.t € shry@

5
IOTALI I PASIVEVE AFAT SHKURTER t I ) 61,650

Hua bona dhe dettnne nga gehta r)@

Huhanjo t€ leB araq.t.
Ghnt6tdh€ teadhur.t e shtyr.
PEvEloneLar4toat.
TOTALI I PASIVEVE AFAT GJA'TE { II I
roTALr I PASIVEVE (t+l) 6r,650

Il SUBVENSIONE PER INVESTIIIIE

ALsion.r g prric6r pF re konsot'du.rii
2 Kapiurl I aksion€r€v. b6hoq, Mom.t pF te kon.l
3

Niesftose akeroner e lh€. t(Nesarive)

Rcz€d.t rlsjore
R€zew. re lieE

F[im( Humbja).vnh Financiar (70,020)
roTALr I KAPITAL|T ( V ) 29,930

TATALI PASIVEVE DHE KAPIIALIT I I+IIIIII+IVI 91,630



TE ARDHURATE SHPENZIMET
Nenlots 3l Dhjstor 2013

N i Pershkdni tEtementeve

Shitlei.eto
le.rdrrura re lera nqa vepnm€ia e shl@lmll
Nd_:!:!ggij! t!9rl _p 4 satshT" € e.mrn r r prms

5 70,020
Paqal e pErso.e t

met pe! s gunme shoqorcre e shendetsore 10020
6

te t\ea.telne siauim 231aaa)
8 Torali I Shponzimeve ( Shundra-7) 70,020

Fitimi( humbj.) nga veprinr.rire kryesoE (1+2+3,1.8) l7o,o20l
1 0 Te ardhurat dhe shpenzmernanciare nca ntesile e konlro luara

12
12.1
12.2
123Fl imer  (Humuet)  naa kud kef rbrmt
1 2 4Teardhuratdhe ghpename re rtefa financrare

1 3shpenzlme te pa zbnlesfme
Torali i te ardhuraye dheshp.nzimeve financiai;(12-10

1 5F tinl( Humbla) p.fa iat m I (9+/-r3)
Shpenzmelo tai m I hbr Ulm n {T Ft'm toq/o)
F i t i f r i l  Humbla)ne toev l r l lnanc 'a (14  r5 ) (Fr tmTarmo4 l7o,02ol



Pasqyra . fruk8n nonetar - Msloda direkte v i t i  2013 viti 2012

Fluksi moner nqa v.pnmbrre e shrryt.ztrirn
Mjete mone are (MrM) ie aAerla€nqa | €niet

MM le adhma noa veg mtff te

Taim mb h 'min paguar
MM neta noa tep.ntank e shaaznrr

Fruksi monetar ng. veprimtant Inve6tu€se
slef a e n erse se lonibtiuafr(m nus pa€iee arkruard
Blerle a al t vev-. alalglara matera e
Te ardhu€ nqa sh lja o pal slpve

MM neLa nea vebnntante inle:tuese

Frulsr mon€tar nga akrieiretet linanctm
Te adhuE ̂ qaemelm rapda tars'onar
Ie adhuE nqa huamarlei ararsrala
Paqe* e d€ryr meva ie qrase rnanc are
oNidenle te paquar
UM neto e p.dotot ne repnntanb rnan.Ere

Rrrlir/rcnia nero . nlereee monotrE
n/rieretmon€taE n€ rilim 'e p€nudne konrabel
lll.rsl monerrJe nefund re penudh* kontrbel
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S H E N I M E T S P J E G U E S E

PASOYMT FINANCTARE TE SHOeER|SE ,ALBSTONE shpk

A! Infom.cion i perclirhlhem

subjskri e ka erur v.primbnne e {. m€ 01 .Nenbr 201 0 si F@n tuddtk
subjekir pgr psniudhen nuk ka kryr reFhI!'i

svr*.^.9


